Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 1490/2016                                       LIDIANÓPOLIS, SEXTA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2016

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 1.917, DE 18 DE AGOSTO DE 2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor público do município, Sr. DENIS CARLOS DO CARMO, portador do RG. N.º 10.413.344-4-SSP-PR, e CPF/MF. N.º 073.495.049-

77, lotado no cargo de “DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO”, a serem gozadas a partir do dia 18/08/2016 à 16/09/2016, referente ao período aquisitivo de

06/06/2014 a 05/06/2015.

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL

E DEZESSEIS.

CELSO ANTONIO BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 1.918, 18 DE AGOSTO DE 2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora publica municipal, Srª. KELY CRISTINE FERRO SPINASSI, portadora do RG. N.º 5.913.192-3-SSP-PR., e CPF/MF. N.º 825.271.309-25, para

desempenhar a função de “Pregoeiro Municipal Substituto”, para atender os certames licitatórios, na modalidade pregão eletrônico e presencial, pelo Município de Lidianópolis,
Estado do Paraná.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data e posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E

DEZESSEIS.

CELSO ANTONIO BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 47/2016

b) Licitação Nrº             :            18/2016
c) Modalidade                :            Dispensa:

d) Data Homologação   : 18/08/2016

e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa especializada na instalação, manutenção e consultoria para
software de Controle Interno do Legislativo Municipal, para o período de 12 (doze)

meses.

01.031.0001.2.001. - ATIVIDADES LEGISLATIVAS

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: BOEING & ROCHA LTDA

CNPJ/CPF: 05.406.668/0001-57

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Manutenção e Consultoria para software de Controle Interno  12,00 R$ 577,00 R$ 6.924,00

                                                       Valor Total Homologado - R$ 6.924,00

Lidianópolis, 18 de agosto de 2016.

______________________________________

DEVAIR CAETANI

PRESIDENTE

DECRETO N.º 3.105, DE 18 DE AGOSTO DE 2016.

SÚMULA – Designa servidores, para comporem Comissão Especial de Licitações, para o Exercício de 2016, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNIÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados os Servidores Públicos Municipais,  Srtª.  Elizandra Cristina Coelho de Melo, portadora do RG. N.º 6.165.488-7-SSP-PR, e CPF/MF. n.º

004.172.379-10, Sr. Antonio Aparecido Quiezi, portador do RG. N.º 3.489.246-6-SSP-PR, e CPF/MF. N.º 460.593.509-68-SSP-PR., e  Srª. Ana Paula Dias Carvalho, portadora

do RG. N.º 7.667.461-0-SSP-PR., e CPF/MF. N.º 005.538.489-76, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Licitações da Prefeitura do

Município de Lidianópolis, para o exercício de 2016.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente DECRETO entrará em vigor a partir desta data e, posteriormente, será publicado no Órgão Oficial do

Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZOITO  DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E

DEZESSEIS.

CELSO ANTONIO BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

		2016-08-19T11:17:05-0300